
projekt 

    projekt 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr  

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

 z dnia …………………… 

 

 

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu  

III Liceum Ogólnokształcącego w Sieradzu 

 

 

 Na podstawie art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) oraz art. 12 pkt 8 

lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, 1571 i 1815) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Sieradzu wyłącza się III Liceum Ogólnokształcące w Sieradzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Powiatu Sieradzkiego 

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu  

III Liceum Ogólnokształcącego w Sieradzu 

 

 

W dniu 27  l i s topada  2020  roku Rada Powiatu Sieradzkiego podjęła 

uchwałę w sprawie zamiaru likwidacji III Liceum Ogólnokształcącego w Sieradzu 

szkoły wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu. 

W dniu 15 grudnia 2020 roku Łódzki Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował 

zamiar likwidacji w/w szkoły. Art. 91 ust 7 ustawy Prawo oświatowe określa, że 

„Organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo szkół i placówek może 

wyłączyć z zespołu niektóre szkoły lub placówki, włączyć do zespołu inne szkoły lub 

placówki, a także może rozwiązać zespół”. W związku z powziętym zamiarem 

likwidacji w/w szkoły zasadnym jest przed jej ostateczną likwidacją wyłączyć ją ze 

struktury organizacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 


